,-,i ,_ - PREF. MU,N. riE:PIND:ARÉ20- 113-1M-
. . r ' 	Jur.Hellas re' 11 --.. Çentroi 	 . ...... 	 __ ,

E:70-0-A-  btl." 	í 05189344/00610 	 2dic

Ao
Exmo(a), Sr(a). Prefeito Munidpal

Prezado(a) Sehhor(a): .

Estamos através d 	:cõtfliJniCaçãba V.Ex-a., para efeito de
iisponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta. 04, Pela 'divis:40 ,  de :Contabilidade, dai yerba
orçamentária abaixo-  deãtatadà:

Código da FiCha"
Órgão Q2 PODERUECUTIVO

Unidade, :13 ÈCÍNDO MUNIÇÍPAUDE ASSISTtNCIA SOCIAL
Dotação :'08.241;0114,2336M003.'3;00:30.00:

Material De Consumei'

Atenclotarfiente i

caiu :191-•

Ao
Egttid-(01,.. 	Ptéféitõ:M(initiprãj

ã ka
MA 	 41i,

FLS 4111NO

ASSiN _TURA

Prezado(.). SONO»

:EStamos através -: da. pr,..esgnter  ,Cpmppjçaçaelj 	para efeita  de
dispo-PIO- int:Iode quanto A limites para: ;o-m.000s. do :.iiotc-tão púbíica. O saldo
existente,. apiwado no0;a .: 000 p00.4.is,/..:40 deOntelAidodo t  da votba.
orçamentária abaixo .destaçada:

códijO da Ficha;
Órgão O~ 1?"- 0- Rj.U. ECUTIV.

Unidade á P,ON).0 MUNIcÂLJbÉ4ASStNcÏA ÉOCIAL-..
Sã hhtitiã Jj: 40'40i00', .[Yot-à•

ãtOi3O1,!

Atendosamente l

do i

AO:
prefed'é,m01.0001

1 - 	4: :011,14
MA 	• 1, 	•

FLS

12 AT'uM"  A 	•

;PrezadOWS0hor(0)::

:RSt.o-R! os 4'travsí da  prffienter wrawniçoiç.à -9 Y.M.?. Po.'.ar? efeito-. de
digpohitilidado quotito,a ; Nolite;s: paro pnxiésods. d ékitaõ plúbhca (> soldo

opupo#0...0-0,$¥ datà pIa rdj/o  de :o,t(tajgiOodg 40: voo:
drçotoeritkto abaixo !ciétão-ao

Ciàdigo Nhã Mbi
órgão :0Z PQ.1>OUUÈÇUTISto

Unidade 13 FUNDO MUNICIPAL DR; Assigre:NCIA socIAL,
Ntigâ:b ., :00;444 ,00.$'40"0.1000.:PMP,' ,00:

:roterr.ái IlkfcMs:(10:,

Atenciosamente,.

; 	PREF. MUN-., Itík lÉLMii M,
eiras ri°.  1 __Caritrp 	 26i6

061 tr9M4ÉSOCii.

jj-  /- -)151?" AOLIBAáE
P.A O 	'
FLS—CILf5-1._

AS--ATURA 	,

Noemi-

Aõ.
Exmo(a). ,Sr(a). PrereitOntini0001

Prezãdo(0:Sênhot(0):.

Estamos :através da presente, tblffeitliCãekta kius,,, para efeito de
kponibilidade quanto a limites para processos 	licitatki 	s'al,do . 	. 	, 	 •

existente, ,apurado nesta Oata:pOla!Ovisjo ,  de co,ntalb .i!idade„ dra - yeri2a
Prçainèntáría abaixo desta -adia!

Código da Ficha : I030;
Órgão :02 PODER-EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
Dotação r08,244:0105 -..1064.0000 ,2.3:90:3100;

Material, Bem (Sm Serviço, Para DigfibiNão

SOGAL

Gtatu10.

Atendilgaretente:

CONid